Henricus de Lijt (dg: filius) #et Johannes eius frater liberi# quondam Theoderici Clijnge de Lijt ab ipso quondam Theoderico et quondam Elizabeth eius uxore filia quondam Johannis Becker #geniti# hereditarium censum XX solidorum monete de hereditario censu L solidorum dicte monete solvendo hereditarie pasche ex domo orto et pomerio sitis in Vucht in parrochia sancti Lamberti inter hereditatem Robberti Graus ex uno et inter communem plateam ex alio quem censum XX solidorum (dg: di) Margareta relicta dicti quondam Johannis Becker (dg: an) erga Tielmannum filium quondam Johannis de Haenwijc emendo acquisierat prout in litteris quem censum XX solidorum dictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendiderunt Arnoldo Vogellere et Arnoldo (dg: ?Golasp) #Golijf# ad opus fabrice ecclesie (dg: di) sancti Lamberti in Vucht supportaverunt cum litteris et jure promittentes #indivisi# super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte quondam Margarete eius avie et eius heredum deponere. Testes Jorden et Gheel datum supra.

BP 1184 f 316v 04 do 08-04-1406.

Voornoemde Henricus van Lijt droeg over aan zijn voornoemde broer Johannes de helft die aan voornoemde Henricus behoort in een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Coelkinus neef van wijlen Elijas moest betalen aan Johannes Coman zvw Walterus Coman, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en tuin, in Vught Sint-Lambertus, welke cijns wijlen voornoemde Johannes Becker zvw Henricus verworven had van voornoemde Johannes Coman.

Dictus Henricus ut supra (dg: hereditarium censum XL) medietatem ad se spectantem in hereditario censu XL solidorum monete quem Coelkinus cognatus quondam Elije solvere tenebatur Johanni Coman filio quondam Walteri (dg: Coem) Coman hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et orto sitis in Vucht in parochia sancti Lamberti quem censum dictus quondam Johannes Becker filius quondam Henrici erga predictum Johannem Coman acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto (dg: J) Johanni suo fratri cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte suui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 316v 05 do 08-04-1406.

Bernardus Hughe gewantsnijder beloofde aan Heijnmannus zvw Willelmus Stevens soen een n-erfcijns van 15 oude Franse schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf van wijlen Nijcholaus Coel Riemsleger, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, tussen het huis van eertijds Henricus Paedse nu voornoemde Bernardus enerzijds en erfgoed van Arnoldus van Uden anderzijds. De brief overhandigen Gertrudis ev Bernardus en hun kinderen Johannes en Bernardus.